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	MUNICIPIO DE YOPAL
Nit. 891.855.017-7
OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 9

	
	
	

	BENEFICIARIO: SISOFT SOLUCIONES INFORMATICAS S.A.S
	DOCUMENTO: 9
	FECHA / ORDEN: 2018-10-12

	MOD. SELECCIÓN: ${modo_seleccion}
	SOPORTE: ${soporte}
	TIPO: ${tipo}

	REGISTROS NÚMERO: ${reg_numeros}
	NÚMERO: ${numeros}
	FECHA: ${fecha_rp}

	LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE YOPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES Y REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

	VIG
	CÓDIGO DE RUBRO
	RC
	IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL
	RECURSO / CONVENIO 
	VALOR ORDENADO

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	${textoPresupuesto}



		CUENTA NÚMERO
	DÉBITO
	CRÉDITO

	24450506
	570.000
	0

	51117901
	3.000.000
	0

	24362701
	0
	30.000

	24362503
	0
	85.500

	24360302
	0
	330.000

	24010101
	0
	3.124.500

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



		VALOR TOTAL
	${valorTotal}

	DEDUCCIONES
BASE: ${base}
	${deducciones}

	TOTAL A PAGAR
	${totalPagar}







	


____________________________ 
NELSON FORERO MUÑOZ SECRETARIO DE HACIENDA
	


_____________________________
FRANCESCA MIRANDA GUZMÁN TESORERA GENERAL
	


_____________________________
ELABORÓ
	


_____________________________
REVISÓ 
JHON OSWALDO MEDINA DÍAZ
	


_____________________________
FIRMA BENEFICIARIO 
C.C. / Nit: ________________
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	CONTABILIZADO POR MUNICIPIO DE YOPAL
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